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YemnioHaT U-19
2022/23 5-i Typ, MaTy Ne38

CyboTa, 01.10.2022, 14:00, OnimMnincbknin koneox im. |. NigaybHoro, Knis. 19°C.
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«HopHoMopeLb» Opeca

Lnpses IBaH

MapkoB Makcum

Hoayn HikiTa

OuxTapyk Onekcanap (K)
AHYyK OeHuc
MweHnyHoK OnekcaHap
'paxkgaH OAmutpo
MeneH4yK AHApIN
PaTywHAK OnekcaHap
Opay MuknTa

Ypconos CTaHicnaB

3anacHi

31
71
22
21
19
17
9

6

13

Mipoxxok LaHuno
CkpunHik Onekcin
YenpakoB AHApin
OMiTpieB Muxanno
[lummcbkun JaHwno
bapaHiok OnekcaHgp
Apnw CtenaH
HoBuubkuni IBaH
bownko Bonogumup

TpeHep
[lineHko AHaTONIN

ApbiTp:

ApTeMeHKo ApTem
AcucteHT 1:

Fonik Aptem

ACUCTEHT 2:
ropAanHCbKK KOpin

4- apbiTp:

puuan Bnagncnas
Crioctepiray apbitTpaxy:
FooynsaH Bitanin

0:2

«OnekcaHgpia» OnekcaHgpis

1
13
3
12
23
19
7
10
17
16
9

MiH4yeB MuknTa
3axigHui Maeno (K)
CUTHMKOB MuKunTa
YybaTtui dem'sH
PomaHeHKo [aHiin
€BTyweHko OnekcaHgp
ba3aes Apocnas
PagyeHko Makcum
[aBnaeHko IBaH
l'yHi4yeB €rop
AHOpenyyk AHOpii

3anacHi

31
4

8

11
14
18
20
21
22

TapaH €rop
WTndaHosuy OnekcaHap
bornko AHapin

Kanna Hasap

ATamaH4yk Bnagucnas
KanycTtaH €rop
KomuwaH €rop

Onekctok Hazap

WocTak OmMnTpo

TpeHep
Kapros OniekcaHap

1/2



YemnioHaT U-19, 2022/23, 5-i1 Typ, MaT4 Ne38
CyboTa, 01.10.2022, 14:00, Onimnincekunin konegx im. |. Migay6bHoro, Kuis. 19°C.

2 . .
«4opHoMopeub» Opeca 0 «OnekcaHgpia» OnekcaHgpia
20 Opay MukunTa 2!
3 MpaxxgaH OMKTpo 1l 7t
17 bapaHtok OnekcaHap
34 9 AHpapendyk AHIpin
20 Opay MuknTa ,
19 lwumcbkuin OaHnno N 46
, 9 AHapenyyk AHAapin
46 N 22 WocTak AMnTpo
47" @ 7 ba3aes fpocnas
64' () 22 lWocTtak OmMuTpo
10 MeneH4yK AHOpPIN ,
13 boriko Bonoanmump N 68
11 Ypconos CtaHicnas ,
71 CkpunHik Onekcin N 68
7 AH4yK deHnc ,
22 YenpakoB AHApIN N /1
72 16 I'yHiveB €Erop
, 19 €BTYywWweHKo OnekcaHap
[E N 11 Kanpa Hasap
83' 17 JaBuaoeHKo IBaH
, 17 daBuaeHko IaH
87 N 8 bonko AHapin
90' 10 Pap4yeHkKo Makcum
. 7 ba3saeB fApocnas
90+2 N 20 KomuwwaH €rop
\ 16 I'yHiyeB €Erop
90+2 N 21 Onekctok Hasap
YMOBHI 03Ha4YeHHs
@ lon XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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